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v KARATE

Poussin Feminine (6 Par.)

CHAMPIONNAT REGIONAL KATA TOUTES CATEGORIES INDIV 19 janvier 2025

1 - 11605722Q COLLET MELIA

2 - 11544262L SAITI LILY

3 - 11524345M BUREL SUZANNE

3 - 11468122A GUICHARD MARIE-KATE

5 - 11451517B IANNELLA ELORA

5 - 11456207Y MARIANNE DIT GERARD ALIYAH-NAIA

Poussin Masculin (9 Par.)

KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
SHOTOKAN KARATE CLUB DE BOIS DE NEFLES
SHOTOKAN KARATE SUD REUNION
POSSESSION ARTS MARTIAUX
BUDO-AVIRONS

TROIS BASSINS KARATE CLUB

1 - 11464248P MOUTOUSSAMY KAIS

2 - 11631771E COLLET MILAN

3 - 11640007G VISNELDA LYAM

3 - 11474226K RAZAFINTSIALONINA AMBOARA
5 - 11623748) SEVERIN MAEL LIAM

5 - 11386079X ARMAND AMAURY

Pupille Feminine (16 Par.)  1ERE DIVISION

SPORTING KARATE CLUB CARPIN
KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
SHOTOKAN KARATE SUD REUNION

SHOTOKAN KARATE CLUB DE BOIS DE NEFLES
CLUB DE KARATE OPTIMIZER KARATE REUNION
KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON

1 - 11373383X PILLANT MANOE

2 - 11442914A IVAHA CORALIE

3 - 11595236S NAZE LOUNA

3 - 11386087G GRONDIN HABIBA DE SADE
5 - 11378454K HOARAU THAIS

5 - 11370883F NARSAPA EMMA

7 - 11458517K MORACCHINI SUZANNE

7 - 11386099V SAY LIANG FAT ALICIA

Pupille Feminine (12 Par.) 2E DIVISION

KARATE CLUB LEO

SPORTING KARATE CLUB CARPIN
SPORTING KARATE CLUB CARPIN
KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
SHOTOKAN KARATE SUD REUNION
KARATE CLUB FORCE STE MARIE
KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON

1 - 11386099V SAY LIANG FAT ALICIA
2 - 11458517K MORACCHINI SUZANNE
3 - 11533014K TAYO GABRIELLE

3 - 11378454K HOARAU THAIS

5 - 11491546L RIVIERE AZEMIA LUNA
5 - 11640001A MOINARD LUNA

KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
ASS CTRE ETUDE KARATE SALINE
SHOTOKAN KARATE SUD REUNION
KARATE CLUB DE SAINTE ROSE
SHOTOKAN KARATE SUD REUNION
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Pupille Masculin (13 Par.)

TEDCRATION
RANGAISE
KARATE

CHAMPIONNAT REGIONAL KATA TOUTES CATEGORIES INDIV 19 janvier 2025

1ERE DIVISION

N N U w w N e

Pupille Masculin (9 Par.)

11524610A
11366175N
11474199F
11392477C
11524659D
11524625R
11552469G
11299416Y

BERGERON ZADIG

MOUNIGAN MATHIS ANTOINE

MADEN JADDEN

BAYLOU MORENO LUCAS
HOARAU JOEY

ANTY GABRIEL

DIJOUX LEO

BADIN NOHLAN

2E DIVISION

KARATE CLUB ETANG SALE

SHOTOKAN KARATE CLUB DE BOIS DE NEFLES
SHOTOKAN KARATE CLUB DE BOIS DE NEFLES
KARATE SHOTOKAN ENTRE DEUX

SHOTOKAN KARATE SUD REUNION

KARATE CLUB ETANG SALE

SPORTING KARATE CLUB CARPIN

KARATE CLUB ETANG SALE

U U W W N

11524625R
11299416Y
11386067K
11373659X
11456206X
11552469G

ANTY GABRIEL

BADIN NOHLAN

TAILE MANIKOM BENJAMIN
VALMY ELIES
SADEYEN-CADI ELIOTT
DIJOUX LEO

Benjamin Feminine (18 Par.) 1ERE DIVISION

KARATE CLUB ETANG SALE
KARATE CLUB ETANG SALE
SHOTOKAN KARATE CLUB FETISOI
SHOTOKAN KARATE SUD REUNION
TROIS BASSINS KARATE CLUB
SPORTING KARATE CLUB CARPIN

N N U w w N e

11212819W
11545868G
11150088L
11366002A
11437225R
11256631T
11164642F
11225754G

MALET MAYLIE

SAITI KAYLA

HOAREAU MARIE MICHELE
GUYOT CORALIE

HOARAU DUBARD CYRIELLE
PLUMETY PATTY HELENE
GRONDIN MARINE
DUMEGE ANNA

Benjamin Feminine (10 Par.) 2E DIVISION

KARATE CLUB LEO

SHOTOKAN KARATE CLUB DE BOIS DE NEFLES
ASS SANKUDO REUNION PETITE ILE
SHOTOKAN KARATE CLUB DE BOIS DE NEFLES
KARATE SHOTOKAN ENTRE DEUX

SHOTOKAN KARATE SUD REUNION
SHOTOKAN KARATE SUD REUNION

KARATE SHOTOKAN ENTRE DEUX

NN OO0 wWw N e

11243784E
11225754G
11279966H
11164642F
11524632Y
11631384)
11458507Y
11605719M

GRONDIN ALYSSA
DUMEGE ANNA

EMIDI KENDRA
GRONDIN MARINE
ROMPEN VALENTINE
NOEL OCEANE
THEVENIN PRETOT LILOU
ARMAND EMY

KARATE CLUB FORCE STE MARIE
KARATE SHOTOKAN ENTRE DEUX
KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
SHOTOKAN KARATE SUD REUNION
SHOTOKAN KARATE SUD REUNION
TROIS BASSINS KARATE CLUB
KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
KARATE SHOTO CL DE BRAS PANON
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TEDCRATION
RANGAISE
KARATE

CHAMPIONNAT REGIONAL KATA TOUTES CATEGORIES INDIV 19 janvier 2025

Benjamin Masculin (19 Par.) 1ERE DIVISION

N N U w w N e
1

10999538U
11254184)
11299425
11166039Y
11456714A
11242162R
11075956H
11167500M

AMO JOACHIM
MOUTOUSSAMY MAE
CATON NATHANAEL

BITEL CHERUBIN CLEMENT
APAYA GADABAYA SACHA
ELMINA ROMAIN

ROBERT NAEL

BADIN ETHAN

Benjamin Masculin (10 Par.) 2E DIVISION

SHOTOKAN KARATE CLUB FETISOI

SPORTING KARATE CLUB CARPIN

KARATE CLUB ETANG SALE

SHOTOKAN KARATE CLUB FETISOI

KARATE CLUB LEO

ASS CTRE ETUDE KARATE SALINE

CLUB DE KARATE OPTIMIZER KARATE REUNION
KARATE CLUB ETANG SALE

U U W W N

Minime Feminine (6 Par.)

11242162R
114429158
11387003C
11164641E
11456714A
11384532R

ELMINA ROMAIN

IVAHA RAPHAEL

BILLARD CLEMENT
MAUNIER THEO

APAYA GADABAYA SACHA
LONI MAXENCE

ASS CTRE ETUDE KARATE SALINE
SPORTING KARATE CLUB CARPIN
SHOTOKAN KARATE CLUB FETISOI
KARATE CLUB LEO

KARATE CLUB LEO

DOJO CLUB ISIS

Ul U1 W W IN -

11048126H
11243194N
11167489A
11313967Q
11451467W
11563228B

FERSING MAELYS
FETISOI DEVENDRANIE
HOAREAU GAELLE
IANNELLA ELYNE
ROBERT ENOLA ELZY
RUPERT ALEXANDRA

Minime Masculin (11 Par.)

KARATE CLUB SAINTE SUZANNE

SHOTOKAN KARATE CLUB FETISOI

SHOTOKAN KARATE SUD REUNION
BUDO-AVIRONS

CLUB DE KARATE OPTIMIZER KARATE REUNION
CLUB DE KARATE OPTIMIZER KARATE REUNION

N oo wWw N e

11208780G
10992150P
11480127Y
11167482S
115480871
11258507H
11260779C

AMONY QUENTIN
DUMEGE ANTOINE
JOUET GAUTIER
MOINARD THIBAUT
POTAGE RAYAN
LAPIERRE KENTIN
MAGDELEINE JESSY

KARATE SHOTOKAN ENTRE DEUX

KARATE SHOTOKAN ENTRE DEUX

SPORTING KARATE CLUB CARPIN

SHOTOKAN KARATE SUD REUNION

CLUB DE KARATE OPTIMIZER KARATE REUNION
SPORTING KARATE CLUB CARPIN

SANS SOUCI KARATE DO
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Cadet Feminine (9 Par.)

TEDCRATION
RANGAISE
KARATE

CHAMPIONNAT REGIONAL KATA TOUTES CATEGORIES INDIV 19 janvier 2025

Ul U1 W W N -

Cadet Masculin (9 Par.)

10894253E
10897316)

11048126H
10805479L
109209768
10963785H

GRONDIN NOEMIE
LEGROS JULIA

FERSING MAELYS
LAMOUR SAMUEL MONA
TECHER ANGELIQUE
ODON ELISANE

SHOTOKAN KARATE SUD REUNION
KARATE SHOTOKAN ENTRE DEUX
KARATE CLUB SAINTE SUZANNE
ASS CTRE ETUDE KARATE SALINE
KARATE CLUB PORTOIS

TROIS BASSINS KARATE CLUB

U Ul W W N

Junior Feminine (4 Par.)

11167482S
11480127Y
11378498H
11163714W
11458025A
11258507H

MOINARD THIBAUT
JOUET GAUTIER

ICOUTE REVOLTE NATHAN
DELJOOR HILLIES

COS HUGO

LAPIERRE KENTIN

SHOTOKAN KARATE SUD REUNION
SPORTING KARATE CLUB CARPIN
SHOTOKAN KARATE SUD REUNION
TRADITIONNEL KARATE SHOTOKAN
TROIS BASSINS KARATE CLUB
SPORTING KARATE CLUB CARPIN

1

2
3
3

Junior Masculin (2 Par.)

11167492D
107069771
10799044R
11076260N

HOAREAU GABRIELLE
BOISVILLIERS MAELLE
MAQUIHA MOERA
CARPIN NAYAH

SHOTOKAN KARATE SUD REUNION
BUDO-AVIRONS

KIAI CLUB DU BERNICA

SPORTING KARATE CLUB CARPIN

1
2

Senior Feminine (7 Par.)

10738417S
11378498H

TECHER MATHIS
ICOUTE REVOLTE NATHAN

C K F REUNION
SHOTOKAN KARATE SUD REUNION

Ul U1 W W N

10655552W
10720980P
10559458X
10228269
11167492D
09211998R

HIBON LOSSY MAUREEN
GRONDIN ELSA

LAMOUR SAMUEL ROXANE
ZITAMBI LUDIVINE
HOAREAU GABRIELLE

LEVY AMANDINE

ASSOMNISPORT DU PORTAIL
SHOTOKAN KARATE SUD REUNION
ASS CTRE ETUDE KARATE SALINE
KARATE CLUB SAINTE SUZANNE
SHOTOKAN KARATE SUD REUNION
ASSOMNISPORT DU PORTAIL
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(’ TEDCRATION
RANCAIST

KARATE CHAMPIONNAT REGIONAL KATA TOUTES CATEGORIES INDIV 19 janvier 2025

Senior Masculin (4 Par.)

1 - 10894005K BAREGE DAMIEN
2 - BARONNE ROCK
3 - 10216967Y RASSABY FABIEN
3 - 11057082S RAMSAMYNAICK DEVEN

Vétéran 1 Masculin (4 Par.)

SHOTOKAN KARATE SUD REUNION
SHOTOKAN KARATE CLUB FETISOI
SPORTING KARATE CLUB CARPIN
TROIS BASSINS KARATE CLUB

1 - 01353256F MASSABO SEBASTIEN
2 - 01305301F LONI JOHAN

3 - 00941868U VIDAL ERIC

3 - 09264112M ROBERT YANNICK

Vétéran 1 Feminine (2 Par.)

SHOTOKAN KARATE SUD REUNION

DOJO CLUB ISIS

SHOTOKAN KARATE CLUB DE BOIS DE NEFLES
CLUB DE KARATE OPTIMIZER KARATE REUNION

1 - 09211998R LEVY AMANDINE
2 - 11528325N SAINGAINY KARINE

Vétéran 2 Masculin (4 Par.)

ASSOMNISPORT DU PORTAIL
ASSOCIATION REUNION KARATE DIONYSIEN

1 - 00978860D PEDRE JEAN HUGUES
2 - 10449396P NOEL THIERRY

3 - 110525527 LIROY RAYMOND

3 - 09239962M CUVELIER GILLES

Vétéran 2 Feminine (5 Par.)

SHOTOKAN KARATE CLUB DE BOIS DE NEFLES
KARATE CLUB ETANG SALE

ASSOCIATION REUNION KARATE DIONYSIEN
ASSOCIATION REUNION KARATE DIONYSIEN

1 - 10547781E HOAREAU DAISY

2 - 10550389P SAVIGNY NATHALIE

3 - 10550389P NATIVEL KARINE

3 - 10533380B MARCHAIS SARAH

5 - 10960634H AUZATE MARIE REGINE

Vétéran 3 Masculin (3 Par.)

ASS CTRE ETUDE KARATE SALINE
KARATE CLUB ETANG SALE
YOSEIKAN PLATEAU CAILLOU
KARATE CLUB ETANG SALE
TROIS BASSINS KARATE CLUB

1 - 01463360) MONTAGNA PHILIPPE
2 - 09473503L CLEMENARD MICHEL
3 - 11265707) RAMSAMYNAICK ANTOINE

OKINAWA KARATE ASSOCIATION
SHOTOKAN KARATE CLUB DE BOIS DE NEFLES
TROIS BASSINS KARATE CLUB
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